2022年 4月 15日，公司全资子公司广州三七互娱科技有限公司（以下简称“广州三七”）与广州智度宇宙技术有限公司

（下称“智度宇宙”）和智度科技股份有限公司（下称“智度股份”）共同签署了《战略合作框架协议书》。各方本着“优势互补、

合作共赢”的原则，充分发挥广州三七的知名游戏 IP、工艺美术、游戏模型等资源优势，以及智度宇宙、智度股份的科技、创

新、营销及生态资源优势，共同推动新一代元宇宙技术与游戏经济深度融合，在 Meta彼岸落地“互联网+”行动计划，打造全

国领先的三七互娱元宇宙展馆。

具体内容详见公司刊登在《中国证券报》《上海证券报 》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

3、第四期员工持股计划事项

公司于 2022年 4月 25日召开第六届董事会第二次会议、第六届监事会第二次会议，并于 2022年 5月 17日召开 2021年

度股东大会，审议通过了《关于公司第四期员工持股计划（草案）及其摘要的议案》《关于公司第四期员工持股计划管理办

法的议案》和《关于提请股东大会授权董事会办理公司第四期员工持股计划有关事项的议案》。

公司第四期员工持股计划通过公司 2021年 8月 3日至 2021年 8月 9日的回购股份以零价格转让予员工持股计划取得公司

股份并持有，合计 16,301,534股，占公司总股本的比例为 0.74%。员工持股计划通过非交易过户等法律法规许可的方式所获

标的股票，自公司公告最后一笔标的股票过户至本员工持股计划名下之日（即 2022年 6月 30日）起 12个月后开始分 3期解

锁，锁定期最长 36个月。2022年 6月 29日公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《证券过户登记确认

书》，“三七互娱网络科技集团股份有限公司回购专用证券账户”所持有的公司股票已于 2022年 6月 28日非交易过户至“三七

互娱网络科技集团股份有限公司-第四期员工持股计划”证券专用账户，过户股数为 16,301,534股。

具体内容详见公司刊登在《中国证券报》《上海证券报 》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

三七互娱网络科技集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

54

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
687,046,078 30.98% -41,416,199 -41,416,199 645,629,879 29.11%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
687,046,078 30.98% -41,416,199 -41,416,199 645,629,879 29.11%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
687,046,078 30.98% -41,416,199 -41,416,199 645,629,879 29.11%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
1,530,818,203 69.02% 41,416,199 41,416,199 1,572,234,402 70.89%

1、人民币普

通股
1,530,818,203 69.02% 41,416,199 41,416,199 1,572,234,402 70.89%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 2,217,864,281 100.00% 0 0 2,217,864,281 100.00%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

三七互娱网络科技集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

55

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李卫伟 271,059,764 29,475,000 0 241,584,764 高管锁定股

按照《公司法》等董

监高股份变动相关规

定进行处理

曾开天 184,008,280 0 0 184,008,280 高管锁定股

按照《公司法》等董

监高股份变动相关规

定进行处理

胡宇航 151,198,263 0 0 151,198,263 高管锁定股

按照《公司法》等董

监高股份变动相关规

定进行处理

吴卫红 76,149,721 14,760,000 61,389,721 高管锁定股

按照《公司法》等董

监高股份变动相关规